
（2016-2017 年度第 E033 號通告） 
道教青松小學（湖景邨）十一月份通告 

敬啟者：茲將本校十一月份有關事項奉列於後，敬請 貴家長留意並賜合作為荷。 

(一) 校服供應商( 添記校服公司 )將於11月1日（星期二）下午12時30分至4時30分到校派發冬季

校服，已訂購的家長可親自到校領取，或請同學帶回訂單及餘額數目領取校服。 
(二) 11月4日(星期五)為家長日，舉行時間為上午九時至下午十二時三十分。 

當天所有學生毋須回校上課；學生如陪同家長到校者，需穿著整齊校服。 (是次家長日主要

目的希望家長了解 貴子弟學習進度，以便應付第一次考試。) 

(三) 11月21日（星期一）至11月23日（星期三）將進行部分科目考試：當中包括中、英文默書及

五、六年級體育科筆試，這些科目的考試將隨堂進行。又為讓同學及早回家溫習，11月21日
（星期一）至11月23日（星期三）提早於下午二時三十五分放學，敬請垂注。 

(四) 11月24日（星期四）至11月29日（星期二）為本學年第一次考試，上課時間更改如下，敬

請台端依時送接 貴子弟返放學，並督促 貴子弟勤加溫習，各科考試時間如下： 

日期 21/11 
(星期一) 

22/11 
(星期二) 

23/11 
(星期三) 

24/11  
(星期四) 

25/11  
(星期五) 

28/11  
(星期一) 

29/11  
(星期二) 

節次 

時間 13:35- 
14:05 

08:45- 
14:35 

08:45- 
12:35 

09:10- 
10:10 

10:50- 
11:15 

09:10- 
09:55 

10:30- 
11:15 

09:10- 
10:10 

10:50- 
11:15 

09:10- 
10:10 

10:45- 
11:15 

科目 
P.5-6 
體育 

英默 中默 英文 
中文 
聆聽 

常識 
中文 
作文 

中文 
音樂 
聆聽 

數學 
英文 
聆聽 

放學 
時間 

下午 2:35 放學 上午 11:20 放學 

 體育科技能項目、音樂科唱歌或樂器演奏、中英文科口試：於考試周前隨堂進行。 
 視覺藝術科成績：一至六年級均按日常課堂習作成績平均計算。 

 考試期間，如果學校停課，當天考核的科目，會留待整個考試周期完結後的第一個上課天 
  再補考，其他科目的考試會按原訂時間舉行。 

(五) 考試期間(11月24日至11月29日)，早上回校各線校巴將按照平日服務時間開出；放學各線校

巴將於11：30a.m.從學校開出，敬請垂注。 

(六) 是次考試為六年級同學的第二次呈分試，所得成績將會直接影響其升中派位結果，請 貴家

長督促子弟努力溫習為盼。 
(七) 11月14日至11月29日為更換冬季校服緩衝期，學生可因應氣溫而穿著整齊的夏季或冬季校服回

校上課。12月1日(星期四)起，全體學生均須穿著整齊冬季校服回校上課。 

(八) 11月30日(星期三)為本校教師發展日，當天學生毋須回校上課。 

(九) 小一網上臨時家課册於11月取消，家長請每天參閱「家校通訊手機應用程式(Apps)」了解功課。 

此致 
貴家長 

                                                    鄭志明校長 

二零一六年十月十八日                                           (李富明副校長代行) 

－－－－－－   －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

（2016-2017 年度第 E033 號通告）                     回      條 
敬覆者：本人敬悉《道教青松小學 (湖景邨) 十一月份通告》內容。 

此覆 
道教青松小學(湖景邨)         
                                         班別：＿＿＿＿學生姓名：______________(   )                   
                                                        家長簽署：___________________ 

                 2016 年 10 月  日 


